ハードウェアトークン (再)発行・交換・解約依頼書

東京三協信用金庫 御中 ご依頼日 年 月 日

（取扱店：        ）

ご住所

TEL  （      ）

 ご契約者名

下記のとおり、インターネットバンキングの「ハードウェアトークン」の取扱いを依頼します。

記

1.ご利用のサービスを選択し（○で囲む）、さんきょうＷＥＢ-ＦＢサービスご利用の場合は

ハードウェアトークン(再)発行・交換個数を記入してください。

2.インターネットバンキングの代表口座を記入してください。

ＷＥＢ-ＦＢサービスの
場合、必ず個数を記入して
ください。

代表口座

支店名 科目（該当科目を○） 口座番号

普通・当座

3.該当の依頼内容を選択してください（○で囲む）。
※ (再)発行・交換にあたっては、当金庫所定の手数料をいただきます。

※ 交換の場合、交換手続きが完了するまでは、現在ご利用中のトークンが必要です。現在ご利用中のトークンが
ない場合は、再発行を選択してください。

改訂：R6.9.2【ＩＢ要領 様式-12】

原本 営業店保管

新規発行  ・新規申込  ・追加申込

交換

 ・ソフトウェアトークンからハードウェアトークンに交換

 ・電池消耗のため新しいハードウェアトークンに交換

 ・その他（理由                          ）

再 発 行
 ・破損・故障・紛失・盗難 のため再発行

 ・その他（理由                          ）

解約

お届け印

さんきょうＷＥＢバンキングサービス（個人） 個

さんきょうＷＥＢ-ＦＢサービス（事業者） 個

取扱店 使用欄

≪本人確認方法≫
・個人：本人の確認

・法人：本人の確認 ＋ 担当者確認
□運転免許証    □各種健康保険証

□熟知先 □他〔                  〕

記号・番号・保険者番号等

≪取引担当者等と認めた理由・確認方法≫

□面識あり □訪問 □社員証等 □委任状

□登記簿に登記あり  □電話  確認者印

□他〔                  〕

記号・番号等

・印鑑票と照合
・契約内容確認

・事務部担当宛
メール送付

検 印 照 合

事務部担当 使用欄

ＯＰ 確認検印 対応連絡 連絡者

  年  月  日   時  分

連絡相手：

取扱店  手数料徴求（1個1,200円＋消費税）

ＯＰ 確認検印 諸勘定入金ＯＰ

  受入手数料その他 ４１９０７—９９

摘要例）三協商事ＩＢトークン

三協信金商事トークン

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・金庫使用欄・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・